suministrada.  

Indicador 31. La Vicerrectoría Académica ha adelantado las acciones de vincular 
practicantes a diferentes escenarios de práctica pedagógica, verificada la evidencia por 
parte de la Oficina de Control Interno se contó con la participación de tres mil 
ochocientos setenta y cinco (3875) practicantes, la base de datos, en la cual se pudo 
corroborar este número de asistentes, no solo cuenta con la información de cada 
persona sino también al programa académico al cual pertenece, dentro de los cuales 
se encuentra la Licenciatura de Matemáticas, Licenciatura en Química, Licenciatura en